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SİNOPSİS 

Oscar ödüllü Al Pacino, Christopher Walken ve Alan Arkin’i bir araya getiren “Eski Dostlar”, emekli olmuş üç 

gangsterin geçmişleri ile karşı karşıya kalmalarını konu ediyor.  

Val (Al Pacino), hapisten yirmi sekiz yıl sonra yeni çıkmıştır. En iyi arkadaşı Doc (Christopher Walken), Val’ı o gün 

onu yalnız bırakmamak adına hapishane çıkışı karşılar. Doc (Al Pacino) ve Val (Christopher Walken) yıllar sonra 

tekrar iyi bir ikili olup aralarına Hirsch’i de (Alan Arkin) alırlar. Bu üç arkadaş yıllar geçmiş olsa da eskiden oldukları 

gibi ayrılmaz bir üçlü olurlar. İlerlemiş yaşlarına rağmen hala suç işleme potansiyeline sahiptirler. İçlerinden biri, 

diğerlerinden bir sır saklamaktadır ve vakti kısıtlıdır. Eski dostların tekrar bir araya gelmesiyle birlikte geçmişleri ile 

karşı karşıya kalmaları da çok uzun sürmeyecektir. 

 

 

 

 

      

     

 

 

 

 

 



 

 

 

PRODUKSİYON HAKKINDA 

Yapımcı Tom Rosenberg ile meslektaşı Gary Lucchesi’nin “Eski Dostlar” senaryosu ile tanışması , Sidney Kimmel 

Entertainment çalışanı Jim Tauber sayesinde olmuştur. İkili, ilk olarak Lakeshore Entertainment’in bu hikaye ile 

ilgileneceğini düşünmüş. Senaryoyu okuyan Rosenberg, senaryo üzerinde senarist ile biraz çalışmayı arzu etmiş. İkili 

bir süre birlikte çalışmışlar. Rosenberg, senarist Haidle ile birlikte çalışmanın çok keyifli olduğunu düşünmekle 

beraber Haidle’ın bu senaryoyu nasıl yazdığını anlayamamış. Çünkü Rosenberg’e göre Haidle’nin yaşam tarzı ile 

filmde oluşturduğu karakterler arasında bir uçurum varmış. Yapımcı Gary Lucchesi senaryoyu okuduktan sonra 

“Eski Dostlar” filminde oskar ödüllü Al Pacino, Christopher Walken ile Alan Arkin’i Doc, Val ve Hirsch karakterleri 

için bir araya getirebilmenin büyük bir avantaj olduğunu düşünmüş. Senaryodan tatmin olan yapımcılar, filme 

uygun en iyi yönetmen arayışına düşerler ve Rosenberg’in aklına ilk gelen isim Fisher Stevens olur. Nitekim Stevens, 

bu işe hemen dahil olmuş. Stevens 2009 yılında “The Cove” belgeseli ile Akademi Ödülü kazanmıştır. 

 
 

 

   
   

 
  

 



 
 
 

OYUNCULAR VE EKİP 
 
 
 
Yapımcılar                                                Sidney Kimmel 
                                                                   Gary Lucchesi 
                                                                   Tom Rosenberg 
                                                                   Tim Tauber 
 
Yürütücü Yapımcılar                              Matt Berenson 
                                                                   Ted Gidlow 
                                                                   Bingham Ray 
                                                                   Eric Reid 
                                                                   Bruce Toll                                                                    
 
Yapım Tasarımı                                       Maher Ahmad 
 
Senaryo                                                    Noah Haidle 
 
Yönetmen                                                Fisher Stevens 
 
Kasting                                                      Deborah Aquila 
                                                                   Tricia Wood 
                             
 
Kostüm Tasarımı                                     Lindsay McKay 
 
 
Müzik                                                        Lyle Workman 
 
 
 
 
Oyuncular                                     Al Pacino                                (Val) 
                                                        Christopher Walken             (Doc) 
                                                        Alan Arkin                              (Hirsch) 
                                                        Julianna Margulies               (Nina Hirsch) 
                                                        Mark Margolis                      (Claphands) 
                                                        Lucy Punch                            (Wendy) 
  



 
 
 
 
 

OYUNCULAR HAKKINDA 
 
 
 
Al Pacino 

25 Nisan 1940'ta New York, Doğu Harlem’de dünyaya gelmiştir. 1966 yılında Actors Studio’da eğitim için hak 

kazanmıştır. Daha sonra James Earl Jones ile çalıştığı “The Place Creep”de rol almıştır. 1967-68 tiyatro sezonunda 

zalim bir sokak serserisini oynadığı “The Indian Wants the Bronx” ile Obie Ödülleri En İyi Erkek Oyuncu ödülünü 

almıştır. Francis Ford Coppola’nın “The Godfather” filminde Michael Carleone rolünü oynamaya hak kazanıp, 

filmdeki muhteşem performansı ile En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu Oskar ödülüne aday gösterilerek çıkışına devam 

etmiştir. “Serpico”,“The Godfather Part II”, “The Devil’s Advocate”, “The Insider” gibi filmlerde rol almıştır. Oscar 

ödülünü “The Scent of Woman” filmi ile 1993 yılında kazanmıştır. 

 

Christopher Walken 

Oscar ödülünü 1979 yılında en iyi yardımcı erkek oyuncu dalında “The Deer Hunter” filmi ile ulaşmıştır. 2002 yılında 

“Catch Me If You Can” filmi ile bir kez daha ödüle aday gösterilmiştir. Walken 1953 yılından itibaren 100'ü aşkın 

yapımda görev almış ve çeşitli ödüllere uzanmıştır. Walken, New York'da doğmuştur. Babası Alman, annesi ise 

İskoçya göçmenidir. Methodist kilisesi geleneklerine göre büyümüştür. Üniversite eğitimine başlamış ancak mezun 

olamamıştır. İlk olarak televizyonda çocuk oyuncu olarak görev almıştır. İlk çıkış filmi 1971 yılında Sean Connery ile  

 

 

 



 

 

 

oynadığı “The Anderson Tapes” olmuştur. İlk başrol oyununu ise “The Mind Snatchers” filmi ile yapmıştır. 1977 

yılında Akademi ödülü sahibi “Annie Hall” isimli filmde rol almıştır. 1969 yılından beri Georgianne Walken ile evli 

olan sanatçının çocuğu yoktur. 

 

Alan Arkin 

26 Mart 1934 tarihinde Yahudi bir ailenin çocuğu olarak Brooklyn New York’da doğmuştur. Amerikalı aktör, aynı 

zamanda başarılı bir yönetmen, yapımcı, yazar, şarkıcı ve bestecidir.  Bir aktör, yönetmen ve yapımcı olarak 

başarıları yanı sıra, onun popüler-şarkı besteleri ile bir şarkıcı-söz yazarı olarak iz bıraktı. “Little Miss Sunshine” filmi 

için 2007 yılında Yardımcı Erkek Oyuncu dalında en iyi aktör ödülünü kazandı. Son olarak Oscar ödüllü “Argo” da rol 

almıştır. Ayrıca “American Sweethearts”, “The Muppets”, “City Island”, “Big Trouble” gibi filmlerde rol almıştır. 

 

Yönetmen Fisher Stevens 

Chicago doğumlu Fisher, oyunculuk kariyerini sürdürebilmek adına 13 yaşında New York’a taşınmıştır. 1968 

yılından bu yana çeşitli yapıtlarda rol almıştır. Bunları “Baby It’s You”, “Anything Else”, “Henrys Crime” gibi 

filmlerde rol alıp aynı zamanda iyi tv dizilerinde de rol almıştır. 1995 yılından beri “Just a Kiss”, “Call of the Wylie”, 

“Decisions”, Crazy Love” gibi filmler için yönetmenlik yapmıştır. 2009 yılında “The Cove” belgeseli ile Oscar ödülü 

kazanmıştır.  

 

 

 



 

 

 

Bunları biliyor muydunuz? 

 

 Filmin yönetmeni Fisher Stevens’dır. 

 Stevens yönetmen olmadan önce yıllarca oyunculuk yapmıştır. 

 Al Pacino, 17 yaşında okulu bırakmıştır. Ardından New York’ta bulunan HB Studio’da Drama eğitimi almıştır. 

 Pacino’nun 61 yaşında ikizleri olmuştur. 

 2006 yılında açılan bir internet sayfasında Christopher Walken’in ABD başkan adayı olduğu yazmaktaydı, bu 

olay yalanlandı ve site kapandı. 

 Christopher Walken, 15 yaşında sirkte aslan terbiyecisi olarak çalışmıştır. 

 Walken’in hızlı araba kullanma fobisi vardır. 

 Christopher Walken, korku filmlerini izlemeyi çok seviyormuş. 

 Teknoloji ile arası pek iyi olmayan Walken’in ne bir bilgisayarı ne de kendine ait bir cep telefonu vardır. 

 Fisher Stevens ile oyuncu Rob Morrow çok yakın iki arkadaştır. Belirli dönemlerde birlikte kayak yapmaya 

giderler. 

 Stevens, New York’da HB Studio’da Drama eğitimi almıştır. 

 Al Pacino’nun takma adı “Sonny” dir. 

 Christopher Walken’in takma adları “Ronnie” ve “Chris” dir. Gerçek adı ise Ronald Walken’dir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

İletişim 

 
 

D. Selin Sebzecili 

 
 

0212 537 77 70 
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